
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa busa 8 - osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 1 osoby na wózku

inwalidzkim dla PCPR w Łowiczu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750196838

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podrzeczna 30

1.4.2.) Miejscowość: Łowicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-400

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 46 811 53 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pcprlowicz.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pcprlowicz.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00269736

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00264430

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Dostawa busa 8 - osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 1 osoby na wózku inwalidzkim
dla PCPR w Łowiczu

Po zmianie: 
Dostawa busa 8 - osobowego lub 9 - osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 1 osoby na
wózku inwalidzkim dla PCPR w Łowiczu

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Dostawa busa 8 - osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku
inwalidzkim dla PCPR w Łowiczu

Opis przedmiotu zamówienia OPZ - załącznik nr 6 do SWZ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269736/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Dostawa busa 8 - osobowego lub 9 - osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoby
na wózku inwalidzkim dla PCPR w Łowiczu

Opis przedmiotu zamówienia OPZ - załącznik nr 6 do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-05 10:00

Po zmianie: 
2024-04-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-05 11:00

Po zmianie: 
2024-04-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-04

Po zmianie: 
2024-05-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269736/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa busa 8 - osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 1 osoby na wózku inwalidzkim dla PCPR w Łowiczu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750196838
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podrzeczna 30
	1.4.2.) Miejscowość: Łowicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-400
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 811 53 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pcprlowicz.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pcprlowicz.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00269736
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00264430
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



